B2 First — Standardkurs Teil 1

Prasenzunterricht

In einer kleinen Gruppe konnen Sie Ihr Englisch Niveau voranbringen - gezielt, effizient und ohne jeglichen Priifungsdruck.

Kursort/Wochentag/Umfang
Kursort:
Anzahl Lektionen:

Zeit:

Kurstage

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Adresse

FREI'S Schulen AG Luzern
Sprachen

Haldenstrasse 33, 6006 Luzern
www.freisschulen.ch/sprachkurse

sprachen@freisschulen.ch
+41 41418 1050

FREI'S Schulen AG, Haldenstrasse 33, 6006 Luzern

34

18:30 — 20:00 Uhr

28.08.2025
04.09.2025
11.09.2025
18.09.2025
25.09.2025
16.10.2025
23.10.2025
30.10.2025

2 Lektionen a 45 Minuten pro Abend

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

06.11.2025
13.11.2025
20.11.2025
27.11.2025
04.12.2025
11.12.2025
08.01.2026
15.01.2026
22.01.2026


http://www.freisschulen.ch/sprachkurse
mailto:sprachen@freisschulen.ch

